（様式第１号）

津山市議会出前懇談会申込書

年　　月　　日

津山市議会議長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

下記のとおり、津山市議会出前懇談会を申し込みます。

記

	開催日時
	第１希望
	　　　年　　月　　日
午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	第２希望
	　　　年　　月　　日
午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	第３希望
	　　　年　　月　　日
午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	開催場所

	参加人数
	　　　　　　　　　　名　※参加者名簿を添付してください。

	参加者誓約事項
（該当の場合はチェックしてください。）
	□　代表者及び参加者は、「津山市暴力団排除条例」第3条第3号に規定する暴力団員等に該当しないことを誓約します。

	希望する
テーマ
	※懇談したい内容を記入してください。

※参加人数は概ね５人以上とし、開催場所の確保や準備は申込者でお願いします。
　開催場所の確保が難しい場合は津山市議会事務局へ御相談ください。
（別紙）
津山市議会出前懇談会参加予定者名簿

	氏名
	住所
	備考

	[bookmark: _GoBack]